
GESTION 
ESTRATEGICA 

Macropro&eso 

T)EC R E T O ^ o : 

CONTROL INTERNO 
Version:1 

" XJ 0 O á : Fecha: Junio 2012 
DECRETOS 

/ r 

GESTION DE DIRECCION AMIENTO ESTRATEGICO : GESTION DE ADMINISTRACION 
MUNICIPAL 

/ Proceso 

¿Ltf' - v i l ¿FECHA: ¿ ¿i O C f 

Subproceso 

P A G I N A N": 

POR EL CUAL SE ADICIONAN UNOS PROYECTOS DE ACUERDO AL 
ARTICULO SEGUNDO DEL DECRETO No. 0527 DEL 18 DE SEPTIEMRE 
DE 2012" 

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE CUCUTA 
En uso de sus facultades conferidas por el articulo 315, numeral 8 de 

la Constitución Política de Colombia; articulo 23, parágrafo 2 o de 
la Ley 136 de 1994 

C O N S I D E R A N D O S : 

Que, mediante Decreto No. 0527 de fecha 18 de septiembre de 2012, se 
convocó al Honorable Concejo Municipal de San José de Cúcuta a Sesiones 
Extraordinarias por el término de Diez (10) días comprendidos entre el 19 de 
septiembre al 28 de septiembre de 2012. 

Que, se hace necesario presentar para estudio 2 nuevos Proyectos de 
Acuerdo, los cuales revisten gran importancia para la ciudad; 

Que, En mérito de lo expuesto. 

D E C R E T A 

ARTÍCULO PRIMERO: Adiciónese al Artículo Segundo del Decreto No. 0527 
del 18 de septiembre de 2012, al cual se le incorpora los siguientes Proyectos 
de Acuerdo: 

"POR EL CUAL SE EFECTUAN CREDITOS ADICIONALES Y TRASLADOS 
CONTRACREDITOS Y CREDITOS EN EL PRESUPUESTO GENERAL DE 
RENTAS, RECURSOS DE CAPITAL Y GASTOS DEL MUNICIPIO DE SAN 
JOSE DE CUCUTA, VIGENCIA FISCAL 2012" 

"POR EL CUAL SE EFECTUAN UNOS TRASLADOS, CREDITOS Y 

CONTRACREDITOS AL PRESUPUESTO GENERAL DE RENTAS, 
RECURSOS DE CAPITAL Y GASTOS DEL MUNICIPIO DE SAN JOSE DE 
CUCUTA, VIGENCIA FISCAL 2012" 

ARTICULO SEGUNDO: Remitir las copias de rigor. 

Dado en San José de Cúcuta, a los 

COMU 


